
    Página 1 de 1

 

 

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO 031/2019  
Pregão Presencial 008/2019. Objeto: Registro de Preços para aquisições futuras e eventuais de copo 
com água mineral natural de 200 ml para uso dos servidores, vereadores e convidados nas atividades 
legislativas em reuniões ordinárias, extraordinárias, de comissões e em sessões solenes da Câmara 
Municipal de Três Corações/MG. Detentores das Atas: CARLOS GABRIEL DOS REIS – EPP – CNPJ: 
20.702.528/0001-10, valor total de R$ 7.440,00. Vigência: 12 (doze) meses, com inicio em 28/10/2019 e 
termino em 27/10/2020; Três Corações, 25 de outubro de 2019–HELDER DA FONSECA REIS-Presidente. 
 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93, 
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º, 
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este 
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no 
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na 
Internet. 
Publicado também no Diário Oficial Municipal pelo site: 

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/ 
 

Três Corações, 25 de outubro de 2019. 

 

 

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

